Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas Letras e Artes
Departamento de Geografia

EDITAL NO 029/2007- DGE

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi afixado
no mural de avisos, neste Departamento,
no dia ........às  horas e    .....minutos.

(nome do responsável)

  A professora Drª. Maria Elena Ramos
Simielli presidenta da comissão
julgadora, no uso de suas atribuições
conferidas pela Portaria no 010/2007-
DGE, e

Considerando o concurso público para Professor Não-Titular aberto pelo Edital no
04/2007-PRH,

TORNA PÚBLICO:

 I – A nota da prova didática do(s) candidato(s) ao concurso público para Professor
Não-Titular, regido pelo Edital no 04/2007-PRH, para a área de conhecimento (17)
Cartografia e Geoprocessamento pertinente ao Departamento de Geografia do Centro
de Ciências Humanas Letras e Artes da Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATO: NOTA
Américo José Marques 9,4
Brasinicia Tereza Tápia 5,2
Cristina Otsuschi 7,6
Danilo Heitor Caíres Tinoco Bisneto Melo 7,4
Gislaine Garcia de Faria 6,6
Júlia Luciana Pereira das Dores 5,5
Karin Linete Hornes 6,2
Maria Cleide Baldo 8,3
Marta Gaspar Sala 5,9
Quelen da Silva Osório 8,0

Maringá, 14 de junho de 2007.

 _______________________________________

Profa Dra Maria Elena Ramos Simielli
Presidenta da comissão julgadora